
ZARZĄDZENIE Nr 183/2022
Wójta Gminy Skołyszyn

 z dnia 17 listopada 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1
ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634
z późn.  zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok oraz Uchwałą
Nr LV/339/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia
Wójta Gminy Skołyszyn do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
Gminy Skołyszyn w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                            15 174,00 zł

- środki pochodzące z Funduszu Pomocy za wydanie numeru PESEL, 
  zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
  Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa                 5,00 zł
- środki pochodzące z Funduszu Pomocy za wykonanie zdjęcia osobie 
  ubiegającej się o nadanie numeru PESEL, zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 
  12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
  zbrojnym na terytorium tego państwa                                        7,00 zł
- środki pochodzące z Funduszu Pomocy na świadczenia z pomocy 
  społecznej „Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży” przyznanego na 
  podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
  Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa             282,00 zł
- środki pochodzące z Funduszu Pomocy  na wypłatę świadczeń 
  pieniężnych, zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
  obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
  tego państwa                               14 880,00 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                 15 174,00 zł
    w tym:

- za wydanie numeru PESEL, zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
  o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
  terytorium tego państwa                                    5,00 zł
- za wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL, 
  zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
  Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa                 7,00 zł
- na świadczenia z pomocy społecznej „Zapewnienie posiłku dla dzieci 
  i młodzieży” przyznanego na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 
  2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym                       
  na terytorium tego państwa                                                     282,00 zł



- na wypłatę świadczeń pieniężnych, zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 
  12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
  zbrojnym na terytorium tego państwa                                      14 880,00 zł

3. Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego 
Nr S-III.3111.52.285.2022.JK. 

§ 2.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 183/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 17 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 551 507,34 12,00 551 519,34

75095 Pozostała działalność 11 185,00 12,00 11 197,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

3 185,00 12,00 3 197,00

852 Pomoc społeczna 3 898 664,32 282,00 3 898 946,32

85295 Pozostała działalność 1 615 764,00 282,00 1 616 046,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2 866,00 282,00 3 148,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 589 832,00 14 880,00 8 604 712,00

85395 Pozostała działalność 8 589 832,00 14 880,00 8 604 712,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

211 932,00 14 880,00 226 812,00

Razem: 66 619 158,62 15 174,00 66 634 332,62

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 183/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 17 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 969 203,21 12,00 6 969 215,21

75095 Pozostała działalność 179 631,87 12,00 179 643,87

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

1 055,00 10,00 1 065,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 210,00 2,00 212,00

852 Pomoc społeczna 5 781 314,32 282,00 5 781 596,32

85295 Pozostała działalność 1 690 413,00 282,00 1 690 695,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

615,00 282,00 897,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 589 832,00 14 880,00 8 604 712,00

85395 Pozostała działalność 8 589 832,00 14 880,00 8 604 712,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

210 896,00 14 800,00 225 696,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 036,00 80,00 1 116,00

Razem: 78 037 219,85 15 174,00 78 052 393,85

BeSTia Strona 1 z 1


